
Lesson Plan (2020-2021)

Six Sat 9-May Urdu
   نظم9سبق  نمبر 

 

ر سا ت
ب 
  کے ۔  

 

  کے ب ا ر ے  میں  د و    بند پہلے  مشکل ا لفاظ

 

۔   مناظر  فطرت

معنی

Six Mon 11-May Urdu   معانی

 

نظم  کا  ا ب ک  بند  جو  ر ہتا ہے ا لفاظ

Six Tue 12-May Urdu ا   صفحہ نمبر 50صفحہ  نمبر 

 

 مشق51  مشق  ب

Six Wed 13-May Urdu ا ملاء

Six Thu 14-May Urdu ک مکمل53  سے  52مشق  

 

  ب

Six Fri 15-May Urdu
ک  55 سے 54    مختلف  کھیلوں کے ب ا ر ے میں۔   ۔  ہمار ے   مقامی  کھیل۔10سبق  نمبر  

 

 ب

ا  ہے۔

 

پڑھاب

Six Sat 16-May Urdu   کے معنی56صفحہ نمبر  

 

ا  ہے۔  مشکل ا لفاظ

 

  پڑھاب

Six Mon 18-May Urdu ا   57صفحہ  نمبر  

 

  پڑھائیں۔58ب

Six Tue 19-May Urdu 59صفحہ  نمبر  

 

  مشق  ،   مضموں

Six Wed 20-May Urdu ا ملاء

Six Thu 21-May Urdu
  صفحہ 60۔     ضرت  ا لمثال  کے  ب ا ر ے  میں۔   صفحہ  نمبر  ۔  ا گر میں  نہ  ہوں  تو11سبق  نمبر  

 پور ا   پڑھائیں۔61نمبر 

Six Fri 22-May Urdu
 کے معانی مشق صفحہ نمبر 62صفحہ نمبر 

 

گ مشکل ا لفاظ

 

 ب

 

63 ر ب ڈ

Six Sat 23-May Urdu
65 ا و ر  64مشق صفحہ نمبر 

Six Mon 25-May Urdu
 ۤ ا  ت  بیتی66صفحہ نمبر 

 

 مشق د ر خوا ست


